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 Nr._______Prot                                                                                                Kukes me,____.____.2023 

 

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[30.11.2023] 

Drejtuar: [ANBIM SH.P.K, 

Adresa: Tirane Autostrada TR-DR km 1 Zona kadastrale2679 Numri Pasurise 40/55 Tirane] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-79330-09-08-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje material pastrimi 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [18.09.2023] [78]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. ATLANTIK 3 SHPK                                                              K22218003V                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.877.600  leke pa Tvsh                                    (njemilion e teteqind e shtatedhjetee shtatemije e gjashteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. BESIM KAMBERI                                                                  L42103023G                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,831.200  leke pa Tvsh                                                              (njemilione e teteqind e tridhjte e njemije e dyqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.Albania Distribution Chemicals sh.p.k                                      M11815028I                                                                 

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

   Vlera1.739.325  leke pa Tvsh                                 (njemilion e shtateqind e tridhjetee nentemije e treqind e njezet e pese) 

  (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. EURO MEGA 2010 SHPK                                                        K91624505A                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,593.900 leke pa Tvsh                                              (njemilion e peseqind e nentedhjete e tremije e nenteqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5.MURATI D  SHPK                                                                  K42003004T                                                                  

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 1,716.400   leke pa Tvsh                                          (njemilion e shtateqind e gjashtembedhjetemije e katerqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

6. ANBIM SHPK                                                                           L81618008J                                                                

  

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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 Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,411.750   leke pa Tvsh                          (njemilione e katerqind e njembedhjetemije e shtateqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

7. Biotek          SHPK                                                                      L82203011N                                                                

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,683.125 leke pa Tvsh                           (njemilion  e gjashteqind e tetedhjete e tremije e njeqind e njezet e pese) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

8. Herjol Xhagolli       P.F                                                               K82020005B                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-t   

Vlera  1,897.500 leke pa Tvsh                                           (njemilion e teteqind e nentedhjete e shtatemije e peseqind) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

9. I& V Company          SHPK                                                       M01809026H                                                             

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,469.999 leke pa Tvsh                 (njemilion e katerqind e gjashtedhjete e nentemije e nenteqind e nentedhjete e nente) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

10.4 S           SHPK                                                                         L64425401K                                      

  Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1,422.750 leke pa Tvsh                                           (njemilion e katerqind e njezet e dymije e shtateqind e pesedhjete) 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesërmarrësit jane skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Albania Distribution Chemicals    me NIPT M11815028I  

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.OE  nuk ploteson kriterin per pune te ngjashme te percaktuar ne dst, per arsye se 

objektin/mallrat duhet te jene te ngjashme ,ku nderkohe OE  ka vetem nje artikull Blerje 

klori/hipoklorit natriumi tek fatura tatimore .      

 

2.Herjol Xhagolli me NIPT K82020005B        

Arsyet e skualifikimit jane: 

a.OE nuk permbush piken 2.2/b (tek kriteret e vecanta te kualifikimit) te percaktuar ne DST, pasi 

bilancet financiare te viteve te kerkuara jane te pakonfirmuara nga administrata tatimore. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ANBIM SH.P.K,Adresa: Tirane 

Autostrada TR-DR km 1 Zona kadastrale2679 Numri Pasurise 40/55 Tirane] se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej  1,411.750   leke pa Tvsh  (njemilione e katerqind e 

njembedhjetemije e shtateqind e pesedhjete)/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Kukes,”Sheshi Skenderbej“, lagjia Nr.5, 

Kukes] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,422.750 leke pa Tvsh(njemilion e katerqind e njezet e dymije 

e shtateqind e pesedhjete)  siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  
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Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë),Nr.1169/2023 

date.16.11.2023 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 PO    JO   

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                                                                      KRYETARI                                                    

                                                                                                                    Albert HALILAJ 

                                                                                                                               
Konc.G.Elezi______ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konc:I.Popa__________ 
Ligjshmeria:H.Muja_________ 


